Caractéristiques

Référence

10011455
10011456
10011451
10011452
10011453
10011454

Consulter la fiche produit

GANT FROID ISLANDE

EURO PROTECTION

Gants anti-froid, tout fleur de vachette supérieure, intérieur entierement fourré

taille

[N
[N

©O© oo ~NO®

25/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/gant-froid-islande-p145098
http://www.tcpdf.org

