

# GANT FROID ISLANDE

## EURO PROTECTION

Gants anti-froid, tout fleur de vachette supérieure, intérieur entièrement fourré

### Caractéristiques

Référence	taille	Prix HT
10011455	10	-
10011456	11	-
10011451	6	-
10011452	7	-
10011453	8	-
10011454	9	-